Schitzengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.10 Herren |

16 von 17 Starter am 24.01.2026 in Birkenstraf3e 2, USH

Platz St-Nr. Name
1 0146 Schimpfhauser, Stefan
2 0160 Goetze, Maurice
3 0155 Stangl, Bernd
4 0159 Langenegger, Tobias
5 0152 Berger, Simon
6 0156 Gottler, Philipp
7 0158 Schmid, Tobias
8 0105 Lerchl, Georg
9 0151 Schithe, Patrick
10 0149 Fischer, Michael
11 0150 Schmid, Daniel
12 0154 Friedrich, Franz
13 0147 Schulze, Phillip
14 0153 Heller, Maxi
15 0148 Kreitmair, Alexander
Q 0157 Fischer, Florian

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Verein

SG Jarzt-Appercha

SV Drei Buchen Reichertshausen

SpSch Isar-limtaler Massenhausen

Weng

Weng

SV Tannengriin Biberbach

SpSch Isar-limtaler Massenhausen
SV Edelweil3 Gremertshausen

SV Eichenlaub Lohhof

SV Edelweil3 Gremertshausen
SpSch Isar-limtaler Massenhausen
SV Eintracht Giggenhausen
Herz-Ass Neufahrn

SV Kleeblatt Neufahrn

SV Drei Buchen Reichertshausen

Weng

Gesamt

367

366

364

361
361
356
356
348
348
343
342
340
340
339
336

358

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

erstellt am 25.01.2026 um 18:09 Uhr



