



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Gesamt</u>
1	0146	Schimpfhauser, Stefan	SG Jarzt-Appercha	367 Ringe
2	0160	Goetze, Maurice	SV Drei Buchen Reichertshausen	366 Ringe
3	0155	Stangl, Bernd	SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen	364 Ringe
4	0159	Langenegger, Tobias	Weng	361 Ringe
5	0152	Berger, Simon	Weng	361 Ringe
6	0156	Göttler, Philipp	SV Tannengrün Biberbach	356 Ringe
7	0158	Schmid, Tobias	SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen	356 Ringe
8	0105	Lerchl, Georg	SV Edelweiß Gremertshausen	348 Ringe
9	0151	Schüthe, Patrick	SV Eichenlaub Lohhof	348 Ringe
10	0149	Fischer, Michael	SV Edelweiß Gremertshausen	343 Ringe
11	0150	Schmid, Daniel	SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen	342 Ringe
12	0154	Friedrich, Franz	SV Eintracht Giggenhausen	340 Ringe
13	0147	Schulze, Phillip	Herz-Ass Neufahrn	340 Ringe
14	0153	Heller, Maxi	SV Kleeblatt Neufahrn	339 Ringe
15	0148	Kreitmair, Alexander	SV Drei Buchen Reichertshausen	336 Ringe
Q	0157	Fischer, Florian	Weng	358 Ringe